

Obiect Lucrari de reparatie a ombracamintei rutiere din pietris la drumul L262 Taxobeni-riul Prut

Investitor CONSILIUL RAIONAL FALESTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A k=2	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,57 0,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	35,00	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	405,00	0,53
2	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			582,42 7,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	35,00	7,37
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	405,00	470,05
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder,h=6cm	m3			452,82 23,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	35,00	23,45
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	7,00	1,93
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	238,00	302,26
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	238,00	24,27
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	166,00	42,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	405,00	3,64
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	325,00	47,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	250,00	7,00
4	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			223,75 207,55
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	35,00	39,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	35,00	167,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	405,00	16,20
5	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			581,75 7,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	35,00	7,32
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	405,00	469,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.